
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
80/2021.( III.28.)  HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A 780 hrsz-ú önkormányzati tulajdonú ingatlan 20.800.000 Ft-os értékbecslésé 
elfogadom. A területet a VABI Hungária Kft. részére értékesíteni kívánom. 
 
Az adás-vételi szerződés megkötését követően a 784 hrsz-ú és 790 hrsz-ú utak – a 
mellékelt térképen jelölt szakaszaira – a Jászteleki út kivezetéséhez a 2-es számú 
főútra tulajdonosi hozzájárulásomat adom. 
 
Felkérem a vállalkozás ügyvédjét az adás-vételi szerződés előkészítésére és Dr. Gáspár 
Zoltán ügyvédet az előkészített szerződés véleményezésére. 
 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 7 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 1 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal támogatták.  
 

Határidő: határozat meghozatalának napja  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
Melléklet a  80/(2021. II.28) Polgármesteri határozathoz 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vételi szándékkal
érintett ingatlan 

784 és 790 hrsz-ek
(tulajdonosi 
hozzájárulás kérelem)

2-es főút


